A2019-021

 会   員  各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長 山口 喜廣

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は当協会事業に格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
    未 新型       感染症 収束 兆  見   中 5月25日  政府   緊急事態
宣言解除、また、6/19には全国都道府県での往来が始まり、徐々に経済活動が再開し始めましたが
一方   会員 皆様        経済自粛期間中 事業売上 減少等   今年度  住宅
着工数の大幅減少予測がなされる等、コロナ禍で会員各社では厳しい事業環境が想定されます。
     当協会  上記 状況 鑑  次年度（7月以降）   時限的措置
会費等につきまして、下記の記載のとおり特別措置を取ることと致しましたので、会員の皆様にご周知
させて頂きます。

敬具
ー 記 －

2020年7月1日 2021年6月30日
※2020年6月30日   会費等     通  請求   頂

年会費 減額並  会費 減額 ※下記

一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局
Mail ：syadan@zenjyu-hin.or.jp
TEL ：03-6863-8540

以上

【お問い合わせ先】

2020年6月30日

 20年度 会費等特別措置 対応

【特別措置期間】

【特別措置内容】